

TwinOak ApS
Violvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 80 32 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Thomas Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TwinOak ApS
Violvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 80 32 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Eg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.625	-7.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-242.019	0
Andre finansielle indtægter	359.597	148.623
1 Øvrige finansielle omkostninger	-658.491	-11.221
Resultat før skat	-556.538	130.402
2 Skat af årets resultat	-889	-28.688
Årets resultat	-557.427	101.714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-3.857.427	-2.198.286
Disponeret i alt	-557.427	101.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.397	250.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	66.667	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.754.064</u>	<u>2.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.754.064</u>	<u>2.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	61.557	0
	Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>5.856.251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>311.557</u>	<u>5.856.251</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.171.500</u>	<u>6.093.982</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.171.500</u>	<u>6.093.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.834</u>	<u>793.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.732.891</u>	<u>12.743.653</u>
	Aktiver i alt	<u>10.486.955</u>	<u>15.493.653</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	8.929.955	12.787.381
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
	Egenkapital i alt	<u>9.979.955</u>	<u>15.137.381</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	0	28.688
	Anden gæld	500.000	320.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.000</u>	<u>356.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>507.000</u>	<u>356.272</u>
	Passiver i alt	<u>10.486.955</u>	<u>15.493.653</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	658.491	11.221	
	658.491	11.221	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	28.688	
Beregnet tillæg	889	0	
	889	28.688	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
Kostpris ultimo	250.000	250.000	
Årets nedskrivning	-62.603	0	
Nedskrivninger ultimo	-62.603	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.397	250.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus	100 %	187.397	-62.603
		187.397	-62.603
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	66.667	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.667	0	

Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet, men der vurderes jf. ledelsen ikke behov for nedskrivning.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>5.500.000</u>	 <u>2.500.000</u>
Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet, men der vurderes jf. ledelsen ikke behov for nedskrivning.		
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.787.382	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.857.427	-2.198.286
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.300.000	0
Overført fra emissionskonto	<u>0</u>	<u>14.985.667</u>
	<u>8.929.955</u>	<u>12.787.381</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.300.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.300.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
 9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 69 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.